

**Keuruun Kisailijat
Hiihtojaosto**

28.4.2021

**Yömaraton/NETTI HETI
Paperi?**

Matti Harju

Yömaratonille vihreää valoa

Keuruun 9. Yömaraton järjestetään näillä näkymin perjantai-iltana 9. heinäkuuta. Järjestelytoimikunta teki keskiviikon (28.4.) kokouksessaan tarkennukset entisiin vakioituihin järjestelyihin, joista vastaa Keuruun Kisailijoiden hiihtojaosto.

Järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Esa Palmén totesi, että koronatilanne näyttäisi tällä hetkellä vihreää valoa sekä Keuruun juhannuskisojen että Yömaratonin järjestäjille. Katsojien pääsy kisoja seuraamaan ratkaistaan kisojen alla viranomaisten ohjeistuksen mukaan.

Viime vuonna Yömaraton järjestettiin 10. heinäkuuta tiukin koronarajoituksin. Aikuissarjojen yhteislähtö järjestettiin porrastettuna viiden minuutin välein. Tapahtumaan osallistui 461 juoksijaa, joista lasten sarjoissa 126 nuorta kisaajaa. Joukkueita oli mukana yhdeksän.

Keskusurheilukentällä juostaan klo 18 alkaen lasten POPPI- minimaratonit. Varttitäys-, ja puolimaratonit sekä kuntokymppi starttaavat klo 20 alkaen virastotalon edestä. Maratonin kilpailuaika on klo 20–02.

Vakioitu juoksureitti kulkee lähdöstä Lehtiniemen, Kurkisaaren ja Kurkiniemen kautta Multiantielle, josta Könttääriin ja takaisin kohti keskustaa Suolahdentietä. Ketvelniemen risteyksen jälkeen juostaan kevyen liikenteen väylää Nesteen risteykseen.

Nesteen ympyrän alituksesta jatketaan kevyen liikenteen väylää Ahtolan sataman ohi. Ennen Lapinsalmen siltaa käännetään Tarhian länsirantareitille kohti terveyseskusta, josta nouseaan uudelleen Multiantielle ja virastotalolle, josta jatketaan uudelle kierrokselle tai alituksesta urheilukentälle maaliin. Reitin varrella on kolme huoltopistettä.

Kisailijoiden kesän tapahtumakalenterissa ovat ampumajuoksut 12. kesäkuuta, Juhannuskisat 25. kesäkuuta, Yömaraton 9. heinäkuuta, Keurusrastit 8. elokuuta ja 13. Keurusselän syyshölkä 3. lokakuuta.

TEKSTI JA VALOKUVA/Matti Harju 28.4.2021

Kuva2) Yömaratonin organisaatiota tarkastelivat tapahtumajohtaja Veikko Ahonen (vas.) ja Harri Hämäläinen.

Kuva1) Yömaraton järjestetään yhdeksännen kerran.